

Pojistná smlouva

č. 8072332515

Smluvní strany:

Účastník:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí

53002 Pardubice, Česká republika

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen pojistitel)

a

Zadavatel:

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

se sídlem / místem podnikání Sociální péče 799/7a

40011, Ústí nad Labem - Severní Terasa

IČO: 00829013

KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: MUDr. Ilja Deyl, ředitel

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen "VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,
 - b) ve všech ostatních pojištěních:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sociální péče 799/7a

40011, Ústí nad Labem - Severní Terasa

IČO: 00829013

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
 - b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.
4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.01.2020 00:00 hodin

Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II. Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění vozidel

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").

Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Ujednání :

- *V souladu s VPP HA 2017 část A článek III bod 2. se ujednává, že pojištění se vztahuje i na reklamní nápisy na vozidle. Cena reklamy včetně montáže je vždy zohledněna (připočtena) do pojistných částek jednotlivých vozidel uvedených v pojistné smlouvě.*
- *V souladu s VPP HA 2017 část G (výklad pojmů) , bod 4 je jiná cena vozidla definována následně Pojistná hodnota vozidla je jiná cena vozidla. Pojistná částka je složena z obvyklé ceny vozidla + nadstandardní výbavy v nové ceně + sanitní zástavby v nové ceně.
Sanitní zástavba = úprava vozidla (např. madla, obložení stěn, výstražná zařízení, držáky pro přístroje, rozvody 220 V, polepy vozidla, atd.)
Nadstandardní výbava = např. ventilátory, odsávačky, defibrilátory, atd.
Výpočet jiné ceny vozidla je součástí přílohy č. 1.*
- *Pojištění se vztahuje u každého vozidla vždy i na standardní, nadstandardní a zvláštní výbavu a sanitní zástavbu vozidel nebo jiné předměty vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu.*
- *Pojištění skel
Pojištění se vztahuje i na dešťové senzory, jejich hodnota je zohledněna v pojistné částce skel.
Odchylně od VPP HA 2017 část C , č. II bod 1,2 a 3 se ujednává , že pojištění okenních skel vozidel se sjednává na pojistnou částku, jejíž výše je uvedena v pojistné smlouvě. Pojistná částka je horní hranicí plnění pro jednu a každou pojistnou událost v pojistném roce. Pojištění se sjednává bez spoluúčastí.*
- *Pro každé nové vozidlo, které bude zařazeno do pojištění v průběhu pojistného období, bude použita stejná sazba pojistného, která byla pro danou kategorii vozidel nabídnuta pojistitelem v době uzavření pojistné smlouvy. Tato sazba pojistného bude pro danou kategorii vozidel zachována po celou dobu platnosti pojistné smlouvy. Vztahuje se na havarijní pojištění i na doplňková připojištění.*
- *Do pojištění budou zahrnuty všechny kategorie vozidel, která v průběhu platnosti pojistné smlouvy bude klient do pojištění požadovat zařadit = nově zakoupená vozidla (např. motocykl, čtyřkolka, autobusy, tahače, obytné vozidlo...).*
- *Ujednává se, že opravy vozidla i skla nejsou podmíněny smluvním servisem pojišťovny.*
- *Ujednává se, že bude umožněno v průběhu pojistného roku havarijní pojištění a doplňková připojištění upravovat (připojišťovat, odpojišťovat, navyšovat/snižovat pojistné částky skel...), případně připojišťovat i další možná doplňková připojištění, např. GAP u nově zakoupených vozidel.*
- *Ujednává se, že k výročí pojistné smlouvy bude umožněna aktualizace pojistných částek jednotlivých vozidel a to na základě stanovení obecné ceny vozidla (cena odpovídající průměrným nákladům na pořízení srovnatelného vozidla, stejného druhu, kvality a opotřebení ke dni ocenění na trhu v ČR) a tím přepočítání pojistného za havarijní pojištění.*
- *Pojistitel akceptuje pojistné částky sanitních vozidel stanovené pojistníkem jako správně stanovené, a to za předpokladu, že rozdíl mezi pojistnou částkou vozidla uvedenou v pojistné smlouvě a jeho pojistnou hodnotou není vyšší než 15%. Pojistitel se vzdává možnosti uplatnit vůči pojištěnému jakákoliv práva, která by v budoucnu vznikla v důsledku podpojištění a to v rozsahu uvedeném v předchozí větě.*
- *Odchylně od VPP HA 2017 část F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení se ujednává tento způsob zabezpečení : Vozidlo musí být pro vznik nároku na pojistné plnění zabezpečeno funkčním imobilizérem.*

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

Vozidlo							Pojistná doba		Rozsah pojištění				
P.č.	Registrační značka	Tovární značka / typ / druh	VIN/č.karoserie	Rok výroby	Pojistná hodnota	Vlastnictví vozidla	Počátek pojištění 00:00 hod	Konec pojištění 00:00 hod	Pojistná částka (Kč)	Limit na PU (Kč)	Pojištění	Spoluúčast (Kč)	Územní rozsah
1	1U82808	Škoda / OCTAVIA / osobní	TMBKS41U238688665	2002	jiná cena	vlastní	01.01.2020		111 432		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		111 432		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
2	2U91726	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H021637	2004	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 057 100		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 057 100		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
3	2U91728	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H039471	2004	jiná cena	vlastní	01.01.2020		676 888		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		676 888		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
4	2U91729	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H021723	2004	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 057 100		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 057 100		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
5	2U91961	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H038690	2004	jiná cena	vlastní	01.01.2020		676 888		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		676 888		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

6	2U91962	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H021698	2004	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 057 100		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 057 100		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
7	3U33759	Škoda / FABIA / osobní	TMBHC46Y664438313	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		111 432		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		111 432		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
8	3U33761	Škoda / OCTAVIA / osobní	TMBCD21Z062133008	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		148 312		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		148 312		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
9	3U33983	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H104542	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 702		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 702		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
10	3U33985	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H104534	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 702		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 702		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

11	3U33986	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H10453	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 702		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 702		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
12	3U33987	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H10452	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 702		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 702		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
13	3U34340	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H10454	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 702		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 702		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
14	3U34341	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H10453	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 702		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 702		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
15	3U34352	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H10454	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 702		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 702		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

16	3U34360	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H104527	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 702		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 702		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
17	3U34362	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ5H104539	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		754 701		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		754 701		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
18	3U58550	Mercedes / SPRINTER / osobní	WDB9046121R863459	2005	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 648 737		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 648 737		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			6 000	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
19	3U60157	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ6H053541	2006	jiná cena	vlastní	01.01.2020		537 231		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		537 231		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
20	3U73947	Škoda / FABIA / osobní	TMBHX26Y074012532	2006	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		69 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		69 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

21	3U90458	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ7H00582	2006	jiná cena	vlastní	01.01.2020		547 076		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika					
							01.01.2020		547 076		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika					
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika					
							01.01.2020		5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika						
22	4U08159	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ7H02962	2006	jiná cena	vlastní	01.01.2020		884 978		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika					
							01.01.2020		884 978		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika					
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika					
							01.01.2020		5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika						
23	4U26345	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ7H07445	2007	jiná cena	vlastní	01.01.2020		953 893		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko					
							01.01.2020		953 893		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko					
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko					
							01.01.2020		5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko						
24	4U26346	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ7H07442	2007	jiná cena	vlastní	01.01.2020		953 893		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko					
							01.01.2020		953 893		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko					
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko					
							01.01.2020		5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko						
25	4U26684	Vezeko / Neuvedeno / přívěs/návěs	TJ5SA082S71009722	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		70 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika					
							01.01.2020		70 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika					
26	4U26685	Vezeko / Neuvedeno / přívěs/návěs	TJ5SA082S71009721	2007	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		70 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika					
							01.01.2020		70 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika					

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

27	4U96991	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ8H05568	2007	jiná cena	vlastní	01.01.2020		837 846		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		837 846		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
28	4U96992	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ8H05574	2007	jiná cena	vlastní	01.01.2020		837 846		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		837 846		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
29	4U96993	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ8H05580	2007	jiná cena	vlastní	01.01.2020		837 846		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		837 846		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
30	4U96997	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ8H05650	2007	jiná cena	vlastní	01.01.2020		837 846		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		837 846		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
31	5U29205	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ8H13932	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		948 956		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		948 956		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

32	5U29914	Škoda / FABIA / osobní	TMBBA25J693039190	2008	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		76 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		76 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
33	5U30810	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H031368	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 330 261		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 330 261		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
34	5U30811	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H031546	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 330 261		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 330 261		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
35	5U30812	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H031521	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 330 261		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 330 261		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
36	5U30813	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H030566	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 330 261		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 330 261		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

37	5U30814	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H031450	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 330 261		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 330 261		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
38	5U30815	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H031498	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 330 261		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 330 261		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
39	5U30816	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H031345	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 330 261		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 330 261		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
40	5U45518	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV3ZZZ7JZ9X007016	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		2 217 139		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		2 217 139		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
41	5U80166	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H149496	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 442 981		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 442 981		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

42	5U80167	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H148950	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 442 981		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 442 981		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
43	5U80168	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H149936	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 442 981		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 442 981		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
44	5U80169	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H149866	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 442 981		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 442 981		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
45	5U80170	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H149247	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 442 981		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 442 981		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
46	5U80171	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H150153	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 442 981		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 442 981		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

47	5U80187	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV2ZZZ7HZ9H138153	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		992 975		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		992 975		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
48	5U80189	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H150057	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 442 981		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 442 981		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
49	5U80190	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H149576	2009	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 442 981		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 442 981		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
50	6U14902	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZ9H031072	2008	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 330 261		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 330 261		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
51	6U16034	Vezeko / Neuvedeno / přívěs/návěs	TJ5SKARTVA1020448	2011	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		50 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		50 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
52	6U16035	Vezeko / Neuvedeno / přívěs/návěs	TJ5SKARTVA1020447	2011	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		50 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		50 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

53	6U36141	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZZBH050421	2010	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
54	6U36153	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZZBH050156	2010	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
55	6U36154	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZZBH051408	2010	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
56	6U36155	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZZBH050696	2010	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
57	6U36160	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZZBH050179	2010	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

58	6U36165	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH051652	2010	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
59	6U62596	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH130350	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
60	6U62597	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH130760	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
61	6U62598	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH126419	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
62	6U62599	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH125976	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

63	6U62611	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH130837	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
64	6U62612	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH130887	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
65	6U70322	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH130206	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
66	6U70326	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH129917	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
67	6U70327	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HQBH130597	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

68	6U70328	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZBH130499	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 308 632		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 308 632		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
69	6U71457	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZCH078648	2011	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 111 496		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 111 496		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
70	7U02911	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZDH006071	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 337 485		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 337 485		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
71	7U02912	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZDH006839	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 337 485		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 337 485		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
72	7U02913	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZDH006263	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 337 485		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 337 485		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

73	7U02917	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZDH010061	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 337 485		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 337 485		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
74	7U02918	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZDH009904	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 337 485		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 337 485		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
75	7U02920	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZDH006631	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 337 485		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 337 485		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
76	7U14990	Škoda / YETI / osobní	TMBLD75L6D6031429	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		495 219		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		495 219		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
77	7U14991	Škoda / YETI / osobní	TMBLD75L4D6031428	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		495 219		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		495 219		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

78	7U16130	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZDH006924	2012	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 337 485		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 337 485		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
79	7U58342	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH008916	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
80	7U58644	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH008223	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
81	7U58645	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH008504	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
82	7U58646	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH009149	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

83	7U58651	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH013769	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
84	7U58652	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH011294	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
85	7U58653	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH003245	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
86	7U58654	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH014666	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
87	7U74796	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH034099	2013	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 399 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 399 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

88	8U19334	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH127630	2014	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 444 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 444 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
89	8U19335	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH128237	2014	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 444 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 444 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
90	8U19336	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH131886	2014	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 444 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 444 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
91	8U19337	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH131681	2014	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 444 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		1 444 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
92	8U28548	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH132899	2014	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 444 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 444 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

93	8U28549	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH132616	2014	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 444 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko						
							01.01.2020		1 444 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko						
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko						
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko						
94	8U28550	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZEH134777	2014	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 444 116		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko						
							01.01.2020		1 444 116		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko						
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko						
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko						
95	8U74831	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH147524	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 818		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko						
							Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 818		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
													01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
													01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
96	8U74832	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH140582	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 818		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika						
							Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 818		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
													01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
													01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
97	8U74833	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH147964	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 818		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko						
							Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 818		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
													01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
													01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

98	8U74834	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH145508	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 818		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 818		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
99	8U74835	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH138058	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 818		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 818		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
100	8U74836	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH147655	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 818		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 818		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
101	8U74837	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH147726	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 818		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 818		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
102	8U74838	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH140718	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 818		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 818		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

103	8U74839	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH14698	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
104	8U74840	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH13959	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
105	8U74841	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH14742	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
106	8U74842	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH14028	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
107	8U74843	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH16694	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

108	8U74844	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH14964	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
109	8U74845	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH14044	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
110	8U74846	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH14993	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
111	8U74847	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH13962	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
112	8U74848	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH14665	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

113	8U74849	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH166350	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
114	8U74850	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH166887	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
115	8U74851	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH166973	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
116	8U74852	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH147766	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
117	8U74853	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	WV1ZZZ7HZFH147612	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156						01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

118	8U74854	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	VW1ZZZ7HZFH16674	2015	jiná cena	cizí	01.01.2020		1 476 817		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika	
	Oprávněná osoba: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, IČO: 70892156							01.01.2020		1 476 817		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
								01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
								01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
119	8U75678	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	VW1ZZZ7HZFH14267	2015	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 067 520		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko	
								01.01.2020		1 067 520		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
								01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
								01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
120	8U75679	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	VW1ZZZ7HZFH14684	2015	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		620 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko	
								01.01.2020		620 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
								01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
								01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
121	8U84323	Volkswagen / TRANSPORTER / osobní	VW1ZZZ7HZ7H07436	2007	jiná cena	vlastní	01.01.2020		978 893		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko	
								01.01.2020		978 893		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
								01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
								01.01.2020			5 600	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
122	9U12920	Volkswagen / Neuvedeno / osobní	VW2ZZZ7HZHH02934	2016	jiná cena	vlastní	01.01.2020		943 193		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko	
								01.01.2020		943 193		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
								01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
								01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

123	9U12921	Volkswagen / Neuvedeno / osobní	WV2ZZZ7HZHH042195	2016	jiná cena	vlastní	01.01.2020		1 269 770		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 269 770		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
124	9U12922	Volkswagen / Neuvedeno / osobní	WV2ZZZ7HZHH030179	2016	jiná cena	vlastní	01.01.2020		943 193		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		943 193		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
125	9U12923	Volkswagen / Neuvedeno / osobní	WV2ZZZ7HZHH029450	2016	jiná cena	vlastní	01.01.2020		943 193		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		943 193		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
126	9U34237	Škoda / FABIA / osobní	TMBJP6NJ7JZ108150	2017	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		302 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		302 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
127	9U34238	Volkswagen / AMAROK / osobní	WV1ZZZ2HZHH006278	2017	jiná cena	vlastní	01.01.2020		2 316 100		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		2 316 100		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			16 300	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

128	9U74530	Volkswagen / Neuvedeno / osobní	WV1ZZZ7HZKH042990	2018	jiná cena	vlastní	01.01.2020		2 122 789		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		2 122 789		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
129	9U75255	Škoda / KODIAQ / osobní	TMBLE7NS2K8021700	2019	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		1 000 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		1 000 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020			15 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
130	TPM0898	Škoda / FABIA / osobní	TMBNH46Y813213183	2001	obvyklá cena	vlastní	01.01.2020		45 000		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		45 000		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020			5 000	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
131	9U99132	Volkswagen / Transporter / osobní	WV1ZZZ7HZKH119760	2019	jiná cena	vlastní	01.01.2020		2 545 279		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		2 545 279		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
132	9U99133	Volkswagen / Transporter / osobní	WV1ZZZ7HZKH143995	2019	jiná cena	vlastní	01.01.2020		2 542 254		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		2 542 254		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

133	9U99134	Volkswagen / Transporter / osobní	WV1ZZZ7HZKH142012	2019	jiná cena	vlastní	01.01.2020		2 542 254		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020		2 542 254		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
134	9U99135	Volkswagen / Transporter / osobní	WV1ZZZ7HZKH142783	2019	jiná cena	vlastní	01.01.2020		2 542 254		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		2 542 254		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika
135	9U99136	Volkswagen / Transporter / osobní	WV1ZZZ7HZKH142804	2019	jiná cena	vlastní	01.01.2020		2 542 254		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020		2 542 254		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Česká republika
							01.01.2020			9 300	SKL	bez spoluúčasti	Česká republika
							01.01.2020		300 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Česká republika

ASISTENČNÍ SLUŽBA

V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu **ČSOB Pojišťovna Asistence** na telefon + [redacted] s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ

Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ

Zkratkou (pojmem) **HA** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. II odst. 1 VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) **ODC** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) **SKL** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl Pojištění okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) **ÚRAZ** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část E oddíl Úrazové pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištění přepravovaných osob se vztahuje na osoby přepravované pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky.

ÚRAZ (-DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.

ÚRAZ (+DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro případ nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu – denní odškodné.

Na sjednané výši pojistné částky pro případ **trvalých následků úrazu** závisí pojistné částky pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro denní odškodné následovně:

pojištění:	Pojistná částka (Kč)		
	do 100 000	100 001 - 200 000	200 001 - 300 000
- pojištění trvalých následků úrazu			
- pojištění smrti způsobené úrazem	50 000	100 000	150 000
- denní odškodné	100	200	300
- pojištění trvalých následků úrazu	300 001 – 400 000	400 001 – 500 000	500 001 – 600 000
- pojištění smrti způsobené úrazem	200 000	250 000	300 000
- denní odškodné	400	500	600

2. Pojištění přepravovaného nákladu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen "VPP PPN 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídí také doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Ujednání:

Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení výbavy sanitního vozidla při havárii nebo zásahu, která nebyla vedena v inventáři konkrétního sanitního vozidla, neboť v případě nutnosti se půjčují potřebné věci z jiných sanitních vozidel, a dále na poškození nebo zničení profesionální výbavy lékařů a sester, potřebné pro záchrannou akci.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění (pojištěná věc): 136. přepravovaný náklad		specifikace předmětu:	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	spoluúčast:	územní platnost pojištění:
PŘEPRAVA STANDARD	1 000 000	0 Kč	PPN - Evropa I

VÝKLAD POJMŮ

Evropa I znamená, že pojištění je platné na geografickém území Evropy včetně celého Turecka mimo území států Bělorusko, Moldavsko, Rusko a Ukrajina.

Článek III. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit pojistiteli na tel.: [REDAKCE] nebo na [REDAKCE] nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

Článek IV. Slevy na pojistném

Bonifikace

- Pojištitel a pojištník sjednávají, že po skončení každého jednotlivého pojistného období pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bude, pokud o to pojištník ve lhůtě do šesti měsíců od jeho skončení písemně požádá, pojištitel provedeno za podmínek stanovených v tomto článku pojistné smlouvy vyhodnocení pojištění za poslední uplynulé pojistné období (dále také jen **hodnocené pojistné období**) a podle výsledku tohoto vyhodnocení vznikne pojištníkovi právo na vrácení části jím pojištiteli zaplaceného běžného pojistného za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období (dále také jen „**bonus**“). Pokud pojištník nedoručí žádost podle předchozí věty pojištiteli ve lhůtě podle předchozí věty, je vznik práva na bonus, i když by pro jeho poskytnutí byly jinak splněny všechny další podmínky stanovené tímto článkem pojistné smlouvy, ponechán výhradně na svobodné vůli pojištitel a na jeho jednostranném rozhodnutí.
- Škodným poměrem** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí poměr, vyjádřený v procentech, mezi
 - pojistným plněním a rezervou na pojistná plnění, v čitateli, a
 - předepsaným pojistným, ve jmenovateli.
- Pojistným plněním** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí pojistné plnění, na které vznikl oprávněné osobě nárok za pojistné události nastalé v hodnoceném pojistném období pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou a které bylo za tyto pojistné události pojištitel vyplaceno.

4. **Rezervou na pojistná plnění** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí rezerva na pojistná plnění stanovená pojistitelem ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vztahující se k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou.
5. **Předepsaným pojistným** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí běžné pojistné za hodnocené pojistné období za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou ve výši dohodnuté v této pojistné smlouvě před započtením vlivu případného bonusu dle tohoto článku pojistné smlouvy.
6. Bonus nabývá v závislosti na výši škodného poměru následujících hodnot vyjádřených v procentech z předepsaného pojistného:

Výše škodného poměru (v %)	Výše bonusu (v %)
0 – 5 %	20 %
více než 5% - 10%	15 %
více než 10% - 20%	10 %

7. Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistníka vyhodnocení pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období nejdříve po uplynutí čtyř měsíců od skončení hodnoceného pojistného období a současně nejdříve po uplynutí jednoho měsíce od doručení písemné žádosti pojistníka pojistiteli. Ve stejné lhůtě sdělí výsledky tohoto vyhodnocení, tzn.

- skutečnost, zda právo na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi vzniklo či nevzniklo,

a

- odůvodnění skutečnosti podle předchozí odrážky

písemně pojistníkovi.

8. Bonus zjištěný postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy uhradí pojistitel pojistníkovi bezhotovostním převodem na účet pojistníka uvedený v identifikačních údajích pojistníka v záhlaví této pojistné smlouvy. Bonus vztahující se k hodnocenému pojistnému období je splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal sdělení s výsledky vyhodnocení dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se (míněno sdělení) k hodnocenému pojistnému období. Splatnost bonusu dle předchozí věty nenastane, pokud pojistník sdělí pojistiteli nesouhlas s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy; v takovém případě je bonus splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal písemné sdělení s reakcí pojistitele na nesouhlas pojistníka s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy.
9. V souladu s

- ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku a

- ustanovením čl. XII odst. 6. VPP OC 2014

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají následující pravidla pro vliv pojistných událostí nastalých v hodnoceném pojistném období a oznámených pojistiteli k tomu povinným účastníkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou až po uplynutí lhůty splatnosti bonusu (vztahujících se k hodnocenému pojistnému období) podle odst. 8. tohoto článku pojistné smlouvy (dále také jen „**opožděné pojistné události**“) na právo pojistníka na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy:

- a) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí vzniklo pojistníkovi právo na bonus v jiné, nižší, výši, než v jaké byl bonus pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, **je pojistník povinen pojistiteli vrátit rozdíl mezi bonusem, který byl pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, a bonusem, na který pojistníkovi vzniklo právo po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí.**
- b) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí pojistníkovi právo na bonus vůbec nevzniklo, ačkoliv ten již byl před tím pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, **je pojistník povinen pojistiteli vrátit celý pojistitelem dříve uhrazený bonus.**

Peněžité závazky pojistníka vůči pojistiteli vzniklé podle písm. a) nebo b) tohoto odstavce pojistné smlouvy je pojistník povinen uhradit dle platebních dispozic uvedených v doručené písemné výzvě pojistitele pojistníkovi.

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

10. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi nevzniká, pokud v okamžiku odeslání sdělení s výsledky vyhodnocení dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy vztahujícího se (míněno sdělení) k hodnocenému pojistnému období pojistitelem pojistníkovi nebude předepsané pojistné vztahující se k hodnocenému pojistnému období řádně uhrazeno pojistiteli.
11. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se k hodnocenému pojistnému období pojistníkovi nevzniká, zaniklo-li pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou před uplynutím hodnoceného pojistného období.

Článek V. Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

	Pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění přepravovaného nákladu	112 776 Kč
2.	Pojištění vozidel	3 014 377 Kč
	Součet	3 127 153 Kč

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno pojistné době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou **se do 01.01.2021 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:**

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
31.01.2020	781 788 Kč
01.04.2020	781 788 Kč
01.07.2020	781 788 Kč
01.10.2020	781 788 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, číslo [REDAKCE], konstantní symbol [REDAKCE], variabilní symbol [REDAKCE]

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.): **01.01., 01.04., 01.07., 01.10.**

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího pojistného období.

Článek VI.

Závazná ustanovení

- Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Pojištění motorových vozidel ZZS ÚK“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek Pojistníka jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky Pojistitele ze dne jako vybraného dodavatele v tomto zadávacím řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky Pojistníka a nabídku Pojistitele podanou ve zadávacím řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.
- Sazba pojistného bude pro danou kategorii vozidel zachována po celou dobu platnosti pojistné smlouvy.
- Termín plnění: Pojistná smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou od 1. 1. 2020 s automatickým prodlužováním
- Platba pojistného bude probíhat čtvrtletně.
- Pojistník si v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje právo na rozšíření či zúžení předmětu pojištění sjednaného ve smlouvě. Taková změna závazku za podmínek dále uvedených se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 1 zákona.
Právo na rozšíření předmětu pojištění se týká majetku, který Pojistník nabyde nebo započne oprávněně užívat v průběhu pojistného období, a který svou povahou či charakterem spadá do smlouvou již pojištěných věcí (nově nabytý majetek). Právo na zúžení předmětu pojištění se týká majetku zahrnutého do pojištění, k němuž pojištěný pozbyde vlastnické právo (vlastnické právo zanikne) v průběhu pojistného období.
Za stejných podmínek (den odpojištění dnem zániku vlastnického práva, vrácení poměrného pojistného) bude provedeno i zúžení předmětu pojištění o majetek, k němuž Pojistník pozbyde vlastnické právo (úbytek majetku).
Pojistník si analogicky k § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy. Pojistník si vyhrazuje změnu rozsahu služeb následovně:
1. Pojistitel pojistí motorová vozidla, která Pojistník zařadí do svého majetku v průběhu trvání smlouvy v rozsahu dle této smlouvy a zadávacích podmínek Pojistníka. Pro každé nové vozidlo, které bude zařazeno do pojištění v průběhu pojistného období, bude použita stejná sazba pojistného, která byla pro danou kategorii vozidel nabídnuta Pojistitelem v době uzavření pojistné smlouvy. Vztahuje se na havarijní pojištění i na doplňková připojištění.
2. Pojistitel zruší pojištění dle této výzvy vozidlům, která Pojistník vyřadí ze svého majetku. Pojistník o vyřazení motorových vozidel ze svého majetku informuje Pojistitele bez zbytečného odkladu.
3. Dodavatel na základě písemné žádosti zadavatele provede úpravu havarijního pojištění a doplňkových připojištění v průběhu pojistného roku (připojištění, odpojištění, navýšení / snížení pojistné částky skel, atd.), případně připojí i další možná doplňková připojištění (např. GAP u nově zakoupených vozidel).
- Pokud bude platnost pojistných smluv ukončena výpovědí ze strany Pojistitele ke konci pojistného období, musí být výpověď doručena alespoň **6 měsíců** před uplynutím pojistného období.
- Platnost pojistných smluv může být ukončena i výpovědí do 3 měsíců ode dne doručení oznámení vzniku pojistné události. Dnem doručení výpovědi počíná běžet výpovědní lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zaniká.
- Pojistitel má za povinnost uchovat v tajnosti veškerá obchodní tajemství Pojistníka (dále jen „obchodní tajemství“), osobní údaje a citlivé osobní údaje dle „Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů - GDPR“ a další informace týkající se Pojistníka, které v souvislosti s poskytováním předmětu plnění dle této Smlouvy Pojistník sdělí Pojistiteli (dále jen „důvěrné informace“) a nepoužít je k jinému účelu než k plnění závazků podle této Smlouvy, nepoužít je ve svůj prospěch, ve prospěch třetí osoby nebo v neprospěch Pojistníka ani je nesdělít žádné jiné osobě a učinit vše potřebné pro jejich ochranu a zamezení jejich zneužití.

- *Pokud je sdělení důvěrných informací třetí osobě nezbytné pro plnění závazků Pojistitele vyplývajících mu z této Smlouvy, může Pojistitel tyto důvěrné informace poskytnout pouze s předchozím písemným souhlasem Pojistníka a to za předpokladu, že tato třetí osoba písemně potvrdí svůj závazek zachování mlčenlivosti a důvěrnosti informací, které jí byly sděleny. V případě porušení závazku zachování mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací ze strany této třetí osoby, je za toto porušení odpovědný v plném rozsahu Pojistitel.*
- *Ujednání smlouvy mají přednost před Všeobecnými pojistnými podmínkami, nebo jinými ujednáními uvedenými v přílohách smlouvy, pokud by tato ujednání byla v rozporu.*
- *Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Pojistník. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.*

Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: ██████████

1. Elektronická komunikace:

- 1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně deklarují, že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky.
- 1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považují za doručena, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:
 - a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,
 - b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění,
 - c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovníctví Československé obchodní banky, a. s., přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní bankou, a. s., nebo
 - d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele "██████████" z titulu uzavření pojistné smlouvy.

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:

- 2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že odchýlně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním související, učiněna účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive některým z následujících způsobů:

- a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření zaručeným elektronickým podpisem),
- b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím
 - telefonního čísla pojistitele [REDAKCE] nebo
 - jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetření škodných událostí, za podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízení je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,
- c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele [REDAKCE] zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele aktivační klíč (dále také jen "internetová aplikace").

Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součástí této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv

- 3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen "registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"), má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.
- 3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí znečitelnění všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.
- 3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajících, vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucna.
- 3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistníka

- 4.1. **Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou:** Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:
 - a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);
 - b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;
 - c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

- d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníkovi pojištění k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese [REDAKCE] nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

- a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejích jednotlivých ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;
- b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvláště uvedenými v dokumentu „Infolist produktu“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné;
- c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;
- d) po seznámení se s obsahem všech předmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;
- e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném produktu a pojistné podmínky;
- f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, Záznam z jednání, včetně všech jeho příloh;
- g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:
- členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách [REDAKCE] a
 - ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

4.3. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a požívání výpisů či opisů z nich.

4.4. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

- ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě pojistníka;
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či svěřenský správce apod.);
- pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
- pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právníckou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

- ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
- součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
- ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

- pojistníkovi;
- osobě blízké pojistníkovi;
- právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

- je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
- je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 40

9. Přílohy:

- 1) Seznam vozidel pojištěných na jinou cenu
- 2) VPP OC 2014
- 3) AS 2014
- 4) VPP HA 2017
- 5) VPP OC 2014
- 6) DPP PZN 2014
- 7) VPP PPN 2014

Číslo pojistné smlouvy: 8072332515

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě pojišťitel.

V Ústí nad Labem dne

.....
razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích

.....
.....
.....
.....
.....
.....

Splátkový kalendář k pojistné smlouvě č. 8072332515

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu **od 01.01.2020** 00:00 hodin **do 01.01.2021** 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
31.01.2020	781 788 Kč
01.04.2020	781 788 Kč
01.07.2020	781 788 Kč
01.10.2020	781 788 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,

číslo [REDACTED]

konstantní symbol [REDACTED],

variabilní symbol [REDACTED].

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

V Pardubicích

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]